Директору
МБОУДОД «ДШИ №1»

Ломаковой А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить льготу моему ребёнку.
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
учащемуся _____________________________________________________________,
Отделение (класс)
преподаватель __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Как второму  ребёнку, обучающемуся в школе на основном курсе обучения.
Первый ребёнок:

_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________

(отделение, класс, преподаватель)
Справка о составе семьи прилагается.
  «___»_____________________20___ г.     ______________  /__________________/
        дата подачи заявления
         подпись                    расшифровка подписи